



Revisionsfirmaet
A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

NOR FREEZE ApS

CVR-nr. 33 50 86 38

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2012

Hassan Ajina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. marts 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR FREEZE ApS Mimersgade 118 st. th. 2200 København N.
	Telefon 22 89 21 21 E-mail ha@norfreeze.com
	CVR-nr. 33 50 86 38 Stiftet 2. marts 2011 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Hassan Ajina
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11 A 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 193.166 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2012 -113.166 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede fremtidige udvikling

Selskabets ledelse har grundet det dårlige resultat valgt at indstille driftsaktiviteten. Selskabet har opsagt lejekontrakterne og vil forsøge at forsætte en aktivitet med at bringe varer ud. Ligeledes vil selskabet forsøge at afhænde det resterende lager med en mindre avance.

Hvis de igangsatte aktiviteter ikke kan effektueres vil selskabet indstille alle aktiviteter og afvente nye forretningsmuligheder.

Beslutning om tilførsel af ny kapital udskydes derfor til næste ordinær generalforsamling.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 i kr.	2011 i kr.
Bruttotab.....	-233.549	0
Afskrivninger.....	-20.616	0
Driftsresultat.....	-254.165	0
2 Andre finansielle indtægter.....	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger.....	-3.636	0
Ordinært resultat før skat.....	-257.801	0
Skat af årets resultat.....	64.635	0
ÅRETS RESULTAT.....	-193.166	0
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-193.166	0
Disponeret.....	-193.166	0

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	82.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	82.464	0
Skatteaktiv.....	64.635	0
Depositum.....	53.835	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	118.470	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	200.934	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	81.577	0
Varebeholdninger i alt.....	81.577	0
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder.....	670	0
Tilgodehavender i alt.....	670	0
Likvide beholdninger.....	45.510	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	127.757	0
AKTIVER I ALT.....	328.691	0

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	0
Overført resultat.....	-193.166	0
Forslag til udbytte.....	0	0
4 EGENKAPITAL I ALT.....	-113.166	0
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
Gældsforpligtelser		
Bilgæld.....	76.016	0
Mellemregning kapitalejer.....	149.359	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	225.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.781	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	200.000	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	10.701	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	216.482	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	441.857	0
PASSIVER I ALT.....	328.691	0

NOTER

2011/12
i kr.

2011
i kr.

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse har grundet det dårlige resultat valgt at indstille driftsaktiviteten. Selskabet har opsagt lejekontrakterne og vil forsøge at forsætte en aktivitet med at bringe varer ud. Ligeledes vil selskabet forsøge at afhænde det resterende lager med en mindre avance.

Hvis de igangsatte aktiviteter ikke kan effektueres vil selskabet indstille alle aktiviteter og afvente nye forretningsmuligheder.

Beslutning om tilførsel af ny kapital udskydes derfor til næste ordinær generalforsamling.

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	<u>3.636</u>	<u>0</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt.....	<u>3.636</u>	<u>0</u>

	2012 i kr.	2011 i kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 2. marts 2011.....	0	0
Anpartskapital, tilgang.....	80.000	<u>0</u>
Anpartskapital 30. juni 2012.....	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 2. marts 2011.....	0	0
Overført overkurs ved emission.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-193.166</u>	<u>0</u>
Overført resultat 30. juni 2012.....	<u>-193.166</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 2. marts 2011.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 30. juni 2012.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-113.166</u></u>	<u><u>0</u></u>